

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณราคากลาง ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,060.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 5,066.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายถนนหนองทุ่งทอง - วัดป่าแดด หมู่ที่ 4 ตำบลป่าไม้ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ 73-002)

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ ไม้คำ เมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

อ้างอิงค่าแรง,ค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง,ราคาวัสดุจากสนง.พาณิชย์ จ.เชียงใหม่,จ.ลำพูนและสวนหลวงเดือน กันยายน พ.ศ. 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.สันทราย 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดตัดรากต้นไม้	-	ต้น	200.00	-	1.3624	272.48	-	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง/เสริมไหล่	-	ลบ.ม.	258.19	-	1.3624	351.76	-	
3	งานพื้นทาง/ไหล่ทางหินคลุกผสม-บดทับ ปรับยกระดับ ทน 0.00-0.10 ม.	15.00	ลบ.ม.	596.96	8,954.34	1.3624	813.29	12,199.39	
4	งานผิวทาง Asphalt Concrete	5,066.00	ตร.ม.				-	-	
	งานราดยาง Tack Coat	4,866.00	ตร.ม.	13.37	65,076.37	1.3624	18.22	88,660.04	
	งานปูลาดแอสฟัลท์คอนกรีต ทน 5 ซม. บนผิว Tack Coat	4,866.00	ตร.ม.	272.65	1,326,708.32	1.3624	371.46	1,807,507.41	
	งานราดยาง Prime Coat	200.00	ตร.ม.	53.28	10,655.13	1.3624	72.58	14,516.55	
	งานปูลาดแอสฟัลท์คอนกรีต ทน 5 ซม. บนผิว Prime Coat	200.00	ตร.ม.	257.26	51,451.62	1.3624	350.49	70,097.69	
5	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีเหลือง	106.00	ตร.ม.	300.29	31,830.94	1.3624	409.12	43,366.47	
	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีขาว	227.75	ตร.ม.	270.29	61,558.97	1.3624	368.25	83,867.94	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,556,235.69			2,120,215.50	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							2,120,000.00	บาท
									บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพงษ์ ลิ้มวิชัยกุล)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ไม้คำ)

(นางรัตนาภรณ์ ปานประดิษฐ์)

ตัวอักษร (สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)